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VII COPPA PANETTONE

Ragusa, 16-17 Dicembre 2023

Programma Gare

SABATO 16 DICEMBRE 2023 POMERIGGIO

100 STILE LIBERO F/M ES. B – ES. A
50 FARFALLA F/M ES. B
200 FARFALLA F/M ES. A
100 DORSO F/M ES. B – ES. A
4X50 STILE LIBERO MIXED (2M+2F) ES. B – ES. A

DOMENICA 17 DICEMBRE 2023 MATTINO

50 RANA F/M ES. B
200 RANA F/M ES. A
100 FARFALLA F/M ES. B – ES. A
50 DORSO F/M ES. B
200 DORSO F/M ES. A
4X50 MISTA F/M ES. B

DOMENICA 17 DICEMBRE 2023 POMERIGGIO

50 STILE LIBERO F/M ES. B
200 STILE LIBERO F/M ES. A
100 RANA F/M ES. B – ES. A
100 MISTI F/M ES. B
200 MISTI F/M ES. A
4X50 MISTA F/M ES. A
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P. IVA 01384031009 - C.F. 05284670584
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VII Coppa Panettone (Esordienti)
Ragusa, 16/12/2023 - 17/12/2023

Parte 1 - Sabato 16 Dicembre 2023
Riscaldamento: 14.50 - 15.50 (Durata ogni turno 20 minuti) - Inizio gare: 16.00
Turno A (14.50-15.10)
Athon Augusta - Kiran Club Nuoto Caltagirone - Muri Antichi pol dil - Sun Club - Tennis Cl. Match
Ball SR - Water Sun Comiso
Turno B (15.10-15.30)
AquaFit ssd - Idra Nuoto e Fitness ssd - Swim Power Bagheria - Ulysse
Turno C (15.30-15.50)
Aquarius Trapani - Cus Palermo - Poseidon Swim

Parte 2 - Domenica 17 Dicembre 2023
Riscaldamento: 8.50 - 9.50 (Durata ogni turno 20 minuti) - Inizio gare: 10.00
Turno A (8.50-9.10)
Aquarius Trapani - Athon Augusta - Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Cus Palermo - IO CLUB asd -
Kiran Club Nuoto Caltagirone - Sun Club - Swim Power Bagheria - Tennis Cl. Match Ball SR - Water
Sun Comiso
Turno B (9.10-9.30)
Muri Antichi pol dil - Poseidon Swim
Turno C (9.30-9.50)
AquaFit ssd - Idra Nuoto e Fitness ssd - Sicilia Nuoto - Ulysse

Parte 3 - Domenica 17 Dicembre 2023
Riscaldamento: 14.50 - 15.50 (Durata ogni turno 20 minuti) - Inizio gare: 16.00
Turno A (14.50-15.10)
Muri Antichi pol dil - Poseidon Swim
Turno B (15.10-15.30)
AquaFit ssd - Aquarius Trapani - Idra Nuoto e Fitness ssd - Sicilia Nuoto - Swim Power Bagheria
Turno C (15.30-15.50)
Athon Augusta - Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Cus Palermo - IO CLUB asd - Kiran Club Nuoto
Caltagirone - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR - Ulysse - Water Sun Comiso

http://www.finsicilia.it/


VII Coppa Panettone
V. 25m

Programma gare del giorno 16/12/2023 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

16/12/2023 - 16:00 100 m Stile Libero - Esord. B Femminili

Serie 4 di 41

2 INFANTINO Giada 2015 Poseidon Swim

3 DISTEFANO Benedetta 2015 Poseidon Swim 2'01.20
4 PAMPALLONA Giorgia 2014 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'07.24
5 MELI Eulalia 2014 Cus Palermo La Braciera

Serie 3 di 42

1 DATTILO Martina 2015 Poseidon Swim 1'53.73
2 D'AGOSTINO Diletta 2015 Sun Club 1'48.20
3 BRUNO Viola 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'47.50
4 FRANZO' Carla 2015 Sun Club 1'48.20
5 HERRERA PINZON Daisy Lor 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'50.00
6 RUBERTO Eva 2015 Poseidon Swim 1'54.40

Serie 2 di 43

1 MARINO Marta 2014 Ulysse 1'45.20
2 GRASSINI Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'43.60
3 DI MAURO Martina 2015 Poseidon Swim 1'34.40
4 CIARAMELLA Gloria 2014 Aqua-Fit ssd 1'41.30
5 ROMANO Giulia 2014 Sun Club 1'45.15
6 BAGLIO Giorgia 2014 Ulysse 1'46.50

Serie 1 di 44

1 BRUNO Alessandra 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'29.90
2 MAZZU' Giordana 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'22.27 *
3 GURRIERI Giorgia 2014 Water Sun Comiso 1'18.91
4 BATTISTA Greta 2014 Poseidon Swim 1'20.43
5 LO PRESTI Anna 2014 Aqua-Fit ssd 1'27.90
6 ROSICHINI Giulia Maria 2015 Poseidon Swim 1'32.90

16/12/2023 - 16:14 100 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 1'02.80   IARIA Giorgia ITA2007 Messina (ITA) 27/01/2019
RR EB 1'08.00   CARUSO Elisabetta ITA Albano Laziale (ITA) 07/09/1977

Serie 7 di 75

2 RUBINO Daniela 2013 Poseidon Swim

3 ARDIZZONE Martina Agata 2013 Idra Nuoto e Fitness

4 CERAMI Serena 2013 Cus Palermo La Braciera

Serie 6 di 76

1 MORELLO Sofia 2013 Athon - Augusta

2 FINOCCHIARO Giorgia 2013 Aqua-Fit ssd 1'53.50
3 GAMBINO Gaia 2013 Aqua-Fit ssd 1'44.40
4 CHISARI Sara 2013 Poseidon Swim 1'50.70
5 SANGIORGI Veronica 2012 Poseidon Swim

Serie 5 di 77

1 TARDA Asia 2013 Aqua-Fit ssd 1'37.50
2 MARRELLA Azzurra 2012 Aquarius - Trapani 1'33.28 *
3 LO VERDE Carlotta 2013 Sun Club 1'31.90
4 PESCATORE Giulia 2012 Aquarius - Trapani 1'33.16 *
5 RIOLO Alessia 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'33.50
6 CHELLINI Valerie 2012 Athon - Augusta 1'38.49 *

Serie 4 di 78

1 BELLA Marika 2012 Aqua-Fit ssd 1'29.60
2 DI MARIA Giada 2012 Cus Palermo La Braciera 1'27.72 *
3 FESTOSI Ginevra 2012 Cus Palermo La Braciera 1'26.79
4 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'27.40 *
5 SORBELLO Rachele 2012 Aqua-Fit ssd 1'28.70
6 BUCOLO Elisa 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'29.64

 Ragusa, 16-17 Dicembre 2023
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Serie 3 di 79

1 BENDIA Giada 2012 Athon - Augusta 1'25.68 *
2 CENTORINO Giulia Maria 2012 Aqua-Fit ssd 1'24.68 *
3 GALLO Mia 2013 Aqua-Fit ssd 1'23.90
4 PATTI Vittoria 2012 Poseidon Swim 1'24.24
5 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'24.90
6 BOTTARO Altea 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'26.70

Serie 2 di 710

1 IUCULANO Viola 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'23.47 *
2 LA ROSA Aurora 2012 Poseidon Swim 1'22.16
3 PAGANO Giulia 2013 Aqua-Fit ssd 1'20.10
4 CONSOLI Micaela Rita 2012 Poseidon Swim 1'20.41
5 GIGLIO Greta 2013 Aqua-Fit ssd 1'22.29 *
6 FALCHI Laura 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'23.50

Serie 1 di 711

1 SCIACCA Vittoria 2012 Aqua-Fit ssd 1'18.75 *
2 SPATAFORA Sveva 2012 Poseidon Swim 1'15.30
3 CASABLANCA Rachele 2012 Aqua-Fit ssd 1'08.20
4 MARINO Greta 2013 Poseidon Swim 1'09.64
5 RUBINO Clizia Maria 2012 Aqua-Fit ssd 1'18.20
6 FERDICO Giorgia 2012 Cus Palermo La Braciera 1'20.01

16/12/2023 - 16:35 100 m Stile Libero - Esord. B Maschili

Serie 4 di 412

1 BALISTRIERI Giovanni 2014 Water Sun Comiso

2 LEMBO Mattia 2014 Poseidon Swim

3 BUDA Federico 2014 Poseidon Swim 1'35.50
4 AMENTA Tommaso 2014 Sun Club 1'54.50
5 MACALUSO Riccardo Antoni 2013 Cus Palermo La Braciera

Serie 3 di 413

1 CANNAVO' Matteo 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'32.60
2 MUSMECI Alessio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'31.40
3 COLOSIMO Gabriele 2014 Poseidon Swim 1'29.00
4 GRIPPALDI Simone 2014 Poseidon Swim 1'30.83
5 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'31.90
6 MUSMECI Damiano 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'32.90

Serie 2 di 414

1 BARBUTO Davide 2014 Aqua-Fit ssd 1'27.10
2 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 1'23.10
3 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 1'21.25 *
4 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'22.60
5 LONGO Damiano 2013 Poseidon Swim 1'23.44
6 INZERILLI Gabriele 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'28.70

Serie 1 di 415

1 VASTA Marco Andras 2014 Aqua-Fit ssd 1'18.70
2 MUSUMECI Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'16.90
3 CALDACI Massimiliano 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'12.50
4 PECORA Giorgio 2013 Poseidon Swim 1'15.41
5 CONTI Francesco 2013 Aqua-Fit ssd 1'17.50
6 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'20.34 *
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16/12/2023 - 16:48 100 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 56.02   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Caltanissetta (ITA) 10/03/2019
RR EB 1'03.08   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Colle Val d'Elsa (ITA) 30/04/2017

Serie 8 di 816

2 CIARCIA' Salvatore Lucia 2011 Athon - Augusta

3 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'48.10
4 CABRIOLU Marco 2012 Athon - Augusta

Serie 7 di 817

1 ARENA Claudio 2011 Ulysse 1'31.81 *
2 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'29.34 *
3 ARCIFA Flavio Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'27.14 *
4 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 Sun Club 1'27.77 *
5 ZAPPULLA Alberto 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'30.10
6 FLORIO Lorenzo 2012 Ulysse 1'45.95

Serie 6 di 818

1 ROMANIA Giorgio 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'23.70
2 LIBERTO Simone 2012 Ulysse 1'20.42 *
3 INSANGUINE Michele 2011 Poseidon Swim 1'20.20
4 IACONO Alberto 2011 Water Sun Comiso 1'20.40
5 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 1'23.70
6 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'24.76 *

Serie 5 di 819

1 MUSUMARRA Jacopo 2011 Aqua-Fit ssd 1'19.66 *
2 ALBANESE Christian Pio 2011 Swim Power - Bagheria 1'18.28
3 CAVALLARO Marco 2011 Aqua-Fit ssd 1'16.61 *
4 RINZIVILLO Davide 2011 Water Sun Comiso 1'17.08 *
5 TAMBURINI Angelo 2011 Sun Club 1'18.76 *
6 PANTALEONE Andrea 2012 Poseidon Swim 1'20.10

Serie 4 di 820

1 GABRIELE Giuseppe 2011 Aquarius - Trapani 1'16.24
2 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim 1'15.27 *
3 DIELI Salvatore 2012 Poseidon Swim 1'14.63
4 CALACIURA Rocco 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'14.90
5 SICHERA Alessandro 2012 Aqua-Fit ssd 1'15.70
6 FOGLIANO Andrea 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'16.40

Serie 3 di 821

1 ARENA Salvatore 2012 Poseidon Swim 1'13.62
2 DIPASQUALE Federico 2011 Aqua-Fit ssd 1'12.25 *
3 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 1'11.59
4 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim 1'11.94 *
5 TOMARCHIO Gabriele 2011 Poseidon Swim 1'13.11 *
6 SCIALABBA Nathan 2011 Swim Power - Bagheria 1'14.13 *

Serie 2 di 822

1 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 1'11.50
2 D'ANGELO Salvatore 2011 Poseidon Swim 1'10.97 *
3 GUARDI' Marco 2011 Cus Palermo La Braciera 1'10.25 *
4 CUCE' Angelo 2011 Ulysse 1'10.39 *
5 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club 1'11.35 *
6 CUCE' Mattia 2011 Ulysse 1'11.57

Serie 1 di 823

1 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'09.10
2 CORSELLO Andrea 2011 Aqua-Fit ssd 1'08.30
3 FARRIS Mario 2011 Swim Power - Bagheria 1'04.32
4 WILBER Diego 2011 Poseidon Swim 1'05.20
5 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim 1'08.48 *
6 LO DOLCE Luca 2011 Swim Power - Bagheria 1'10.25
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16/12/2023 - 17:11 50 m Farfalla - Esord. B Femminili

Serie 2 di 224

2 AGATI Maya 2015 Kiran Club Nuoto Caltagirone

3 ERRIGO Bianca 2014 Poseidon Swim 45.71 *
4 MERULLA Alice 2014 Poseidon Swim 55.42 *

Serie 1 di 225

1 LO PRESTI Anna 2014 Aqua-Fit ssd 44.30
2 CORSELLI Viola 2014 Aqua-Fit ssd 43.23 *
3 GRANDE Martina 2014 Poseidon Swim 36.60
4 D'AMICO Sara 2014 Cus Palermo La Braciera 36.76
5 GRIPPALDI Eva 2015 Poseidon Swim 43.94
6 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 44.90

16/12/2023 - 17:17 50 m Farfalla - Esord. B Maschili

Serie 4 di 426

2 MUSUMECI Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness

3 NICOLOSI Giuseppe 2014 Poseidon Swim

4 DISTEFANO Nicolo' 2013 Water Sun Comiso

Serie 3 di 427

2 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 51.30
3 GRASSO Damiano 2013 Aqua-Fit ssd 46.60
4 MUSMECI Damiano 2013 Idra Nuoto e Fitness 50.40
5 SCRIMA Manfredi 2014 Poseidon Swim 53.70

Serie 2 di 428

1 BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 45.80
2 CALDACI Massimiliano 2013 Idra Nuoto e Fitness 43.22 *
3 MAZZA Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 42.10
4 COSTA Salvatore 2013 Aqua-Fit ssd 42.50
5 STRANO Samuele 2014 Aqua-Fit ssd 44.90
6 SANNINO Marco Luca 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 46.18 *

Serie 1 di 429

1 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 40.20
2 PLATANIA Christopher 2013 Poseidon Swim 39.46
3 ALECCI Alfio Samuele 2013 Aqua-Fit ssd 38.56 *
4 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 Poseidon Swim 39.10
5 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 Aqua-Fit ssd 39.60
6 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 Athon - Augusta 41.10

16/12/2023 - 17:26 200 m Farfalla - Esord. A Femminili

RR EA 2'27.03   RAGUSA Cinzia ITA1977 Roma (ITA) 06/08/1989

Serie 2 di 230

1 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

2 NICOSIA Maria Vittoria 2012 Poseidon Swim 3'41.10
3 CATERA Emma 2013 Sun Club 3'30.90
4 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'38.80
5 MILAZZO Adele Agata 2012 Poseidon Swim

6 GRILLO Laura 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi

Serie 1 di 231

1 OTTONELLO Sara 2012 Sun Club 3'20.90
2 MARTINEZ Gaia 2012 Aquarius - Trapani 3'16.85
3 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim 2'41.14
4 SCOLLO Elisea Francesca 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'56.60
5 MARIOTTI Matilde 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'20.10
6 PRIVITERA Giada 2013 Poseidon Swim 3'24.50
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16/12/2023 - 17:37 200 m Farfalla - Esord. A Maschili

RR EA 2'18.00   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Paternò (CT) (ITA) 08/02/2014

Serie 2 di 232

1 GIANGRASSO Giulio 2012 Poseidon Swim

2 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'25.90
3 LUPARELLO Riccardo 2012 Cus Palermo La Braciera 3'11.49
4 GENSABELLA Alessandro 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'21.35 *
5 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim

6 PUZZO Lorenzo 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 1 di 233

1 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'55.60
2 CATERA Jacopo 2011 Sun Club 2'44.79 *
3 BRULLO Paolo 2011 Water Sun Comiso 2'30.69 *
4 RIZZO Gabriele 2012 Aqua-Fit ssd 2'41.50
5 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 2'52.48
6 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club 3'09.60

16/12/2023 - 17:48 100 m Dorso - Esord. B Femminili

Serie 3 di 334

2 ROSICHINI Giulia Maria 2015 Poseidon Swim

3 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 1'56.40
4 FRANZO' Carla 2015 Sun Club 2'00.40
5 MIRAGLIA Aurora 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 2 di 335

1 COSTANZO Giordana 2015 Poseidon Swim 1'52.50
2 BRUNO Alessandra 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'50.82 *
3 TOMASINO Rebecca 2014 Water Sun Comiso 1'42.20
4 CASELLA Marianna 2014 Poseidon Swim 1'49.70
5 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'51.60
6 D'AGOSTINO Diletta 2015 Sun Club 1'52.80

Serie 1 di 336

1 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 1'40.70
2 ERRIGO Bianca 2014 Poseidon Swim 1'35.84
3 BATTISTA Greta 2014 Poseidon Swim 1'29.61
4 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'31.50
5 GALLO Aria 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'37.55 *
6 ZAMMATARO Fatima 2014 Poseidon Swim 1'40.98 *

16/12/2023 - 17:59 100 m Dorso - Esord. A Femminili

RR EA 1'09.14   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 10/03/2019
RR EB 1'18.40   GAEZZA Livia ITA1969 Catania (ITA) 16/09/1979

Serie 7 di 737

2 SOLANO Gloria 2013 Athon - Augusta

3 MORELLO Sofia 2013 Athon - Augusta

4 BELLA Marika 2012 Aqua-Fit ssd

5 GAMBINO Gaia 2013 Aqua-Fit ssd

Serie 6 di 738

1 RUBINO Daniela 2013 Poseidon Swim

2 CHISARI Sara 2013 Poseidon Swim 1'52.60
3 SENATORE Martina 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'46.60
4 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 1'47.80
5 FERDICO Giorgia 2012 Cus Palermo La Braciera

6 CHELLINI Valerie 2012 Athon - Augusta

Serie 5 di 739

1 VACIRCA Nicole 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'42.80
2 BUCOLO Elisa 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'42.40
3 MORFINO Sofia 2013 Aquarius - Trapani 1'36.78 *
4 IUCULANO Viola 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'40.40 *
5 RIOLO Alessia 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'42.40
6 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'45.70 *
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Serie 4 di 740

1 IMPERATORE Flavia 2013 Cus Palermo La Braciera 1'35.97
2 DANESE Delia 2012 Aquarius - Trapani 1'32.68 *
3 LA ROSA Aurora 2012 Poseidon Swim 1'31.64 *
4 SCIACCA Vittoria 2012 Aqua-Fit ssd 1'32.59 *
5 SORBELLO Rachele 2012 Aqua-Fit ssd 1'33.10
6 FALCHI Laura 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'36.30

Serie 3 di 741

1 GIANNI Giorgia 2012 Sun Club 1'30.70
2 CASUCCI Sofia 2013 Sun Club 1'29.94
3 GALLO Irene 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'29.18
4 SETTINERI Carlotta 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'29.40
5 BROGNA Benedetta Maria 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'30.00
6 CUCCIA Elisabetta 2012 Cus Palermo La Braciera 1'31.21 *

Serie 2 di 742

1 SPADARO Marta 2013 Aqua-Fit ssd 1'28.08 *
2 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'25.78
3 GIUFFRIDA Martina 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'25.20 *
4 PUGLISI Vittoria 2012 Aqua-Fit ssd 1'25.30
5 TRAPANI Giada Francesca 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'27.61 *
6 SPICUGLIA Naida 2012 Sun Club 1'28.10

Serie 1 di 743

1 DELL'ACQUA Flavia 2012 Poseidon Swim 1'24.45
2 COCO Violante 2013 Poseidon Swim 1'22.78
3 MARINO Greta 2013 Poseidon Swim 1'18.50
4 HERRERA PINZON Emily And 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'21.30
5 D'AMICO Frida 2012 Water Sun Comiso 1'24.37 *
6 RUBINO Clizia Maria 2012 Aqua-Fit ssd 1'25.20

16/12/2023 - 18:20 100 m Dorso - Esord. B Maschili

Serie 3 di 344

2 ARMETTA Vincenzo 2014 Athon - Augusta

3 BENTIVEGNA Giacomo 2014 Cus Palermo La Braciera

4 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 2 di 345

1 AMENTA Tommaso 2014 Sun Club 2'09.80
2 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'44.30
3 FANCIULLO Daniele 2013 Athon - Augusta 1'40.89
4 CASSARINO Leonardo 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'42.20
5 TINGHINO Carlo 2014 Poseidon Swim 1'49.50

Serie 1 di 346

1 CONTINO Diego 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'36.66 *
2 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 1'30.23
3 AMATO Tommaso 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'27.90
4 CONTI Francesco 2013 Aqua-Fit ssd 1'28.80 *
5 IRRERA Lorenzo 2013 Ulysse 1'33.25 *
6 DE PASQUALE Nathan 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'40.70
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16/12/2023 - 18:31 100 m Dorso - Esord. A Maschili

RR EA 1'02.07   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Taormina (ME) (ITA) 01/03/2014
RR EB 1'13.50   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Ragusa (ITA) 12/03/2017

Serie 6 di 647

2 CABRIOLU Marco 2012 Athon - Augusta

3 FLORIO Lorenzo 2012 Ulysse

4 CIARCIA' Salvatore Lucia 2011 Athon - Augusta

Serie 5 di 648

2 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'44.80
3 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 1'39.82
4 LONGO Giovanni 2011 Poseidon Swim 1'40.92
5 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 Sun Club 1'46.18

Serie 4 di 649

1 RIZZO Andrea 2012 Poseidon Swim 1'34.78 *
2 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'30.96
3 ALBANESE Christian Pio 2011 Swim Power - Bagheria 1'29.52
4 SICHERA Alessandro 2012 Aqua-Fit ssd 1'30.30
5 SANNINO Simone 2011 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'32.47
6 ZAPPULLA Alberto 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'38.70

Serie 3 di 650

1 SCIALABBA Nathan 2011 Swim Power - Bagheria 1'28.19 *
2 CUCE' Angelo 2011 Ulysse 1'23.42
3 PREZZAVENTO Giuliano 2011 Aqua-Fit ssd 1'22.40
4 D'ANGELO Salvatore 2011 Poseidon Swim 1'22.42 *
5 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim 1'26.60
6 LEOTTA Flavio 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'28.20

Serie 2 di 651

1 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 1'20.91 *
2 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim 1'20.03 *
3 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 1'18.87
4 VERRO Vincenzo 2011 Aquarius - Trapani 1'19.79 *
5 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club 1'20.20
6 PELLEGRITI Nicolo' Anton 2012 Poseidon Swim 1'21.54

Serie 1 di 652

1 REITANO Gabriele 2011 Aqua-Fit ssd 1'17.40
2 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 1'16.19 *
3 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim 1'14.50
4 RIZZO Gabriele 2011 Aqua-Fit ssd 1'15.20
5 DI FRANCESCO Giuseppe 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'17.10
6 COSTA Dario 2012 Aqua-Fit ssd 1'18.40

16/12/2023 - 18:49

4x50 m Stile Libero - Esordienti B

1 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd 2'35.57
2 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd

3 224483 Cus Palermo La Braciera Cus Palermo La Braciera

4 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness 2'34.75
5 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness 2'47.10
6 996286 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'15.26
7 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim 2'53.20
8 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim 3'04.72
9 233209 Tennis Cl. Match Ball Tennis Cl. Match Ball -SR 3'16.93

10 233209 Tennis Cl. Match Ball Tennis Cl. Match Ball -SR 3'27.62
11 961540 Water Sun Comiso Water Sun Comiso 2'47.21
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16/12/2023 - 19:00

4x50 m Stile Libero - Esordienti A

1 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd 2'17.26
2 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd 2'22.35
3 235049 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani 2'26.91
4 224483 Cus Palermo La Braciera Cus Palermo La Braciera 2'30.45
5 224565 Giorgini Ottica Muri Ant Giorgini Ottica Muri Antichi

6 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness 2'46.96
7 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness

8 996286 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'23.02
9 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim 2'21.64

10 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim 2'23.20
11 712320 Sun Club Sun Club 2'24.60
12 712320 Sun Club Sun Club

13 233209 Tennis Cl. Match Ball Tennis Cl. Match Ball -SR 3'10.20
14 233209 Tennis Cl. Match Ball Tennis Cl. Match Ball -SR
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VII Coppa Panettone
V. 25m

Programma gare del giorno 17/12/2023 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

17/12/2023 - 10:00 50 m Rana - Esord. B Femminili

Serie 5 di 51

2 BAGLIO Giorgia 2014 Ulysse

3 CORSALE Beatrice 2014 Poseidon Swim

4 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim

Serie 4 di 52

1 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto

2 IERNA Ginevra 2014 IO CLUB asd

3 PARRINELLO Diletta 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

4 PAMPALLONA Giorgia 2014 Kiran Club Nuoto Caltagirone

5 BERNARDI Amanda 2015 Aqua-Fit ssd

Serie 3 di 53

1 RUSSO Sara 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 TOSCANO Aurora 2014 Poseidon Swim

3 GIULIANA Vanessa 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'05.45 *
4 CASTORINA Sofia 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'05.81
5 CAPOGRECO Emma 2014 Poseidon Swim

6 BELLISSIMO Ilde 2015 Poseidon Swim

Serie 2 di 54

1 DIELI Aurora 2015 Poseidon Swim 1'04.40
2 AGATI Maya 2015 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'02.72
3 CORSELLI Viola 2014 Aqua-Fit ssd 59.00
4 IMBALZANO Emma 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'02.20
5 DISTEFANO Benedetta 2015 Poseidon Swim 1'03.90
6 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 Poseidon Swim 1'05.32

Serie 1 di 55

1 ROMANO Giulia 2014 Sun Club 56.30
2 ZAMMATARO Fatima 2014 Poseidon Swim 52.87 *
3 PUGLISI Vittoria 2015 Idra Nuoto e Fitness 51.60
4 ORFANO' Ginevra 2014 Aqua-Fit ssd 52.45 *
5 STRANO Sofia 2014 Idra Nuoto e Fitness 56.19 *
6 DIELI Greta 2015 Poseidon Swim 58.59

17/12/2023 - 10:12 50 m Rana - Esord. B Maschili

Serie 5 di 56

1 COLOSIMO Gabriele 2014 Poseidon Swim

2 GIUDICE Claudio 2014 Athon - Augusta

3 LOMBARDO APRILE Marco 2014 Athon - Augusta

4 BLANCO Christian 2013 Athon - Augusta

5 GUCCIARDELLO Mattia 2014 Aqua-Fit ssd

6 COMIS Giulio 2014 IO CLUB asd

Serie 4 di 57

1 TOSTO Diego 2013 Sicilia Nuoto

2 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness

3 TESTA Luigi Antonio 2013 Poseidon Swim 1'03.50
4 GRECO Samuel 2014 Aqua-Fit ssd 1'04.00
5 BAGLIERI Andrea 2013 IO CLUB asd

6 GALOFARO Samuel 2014 Athon - Augusta

Serie 3 di 58

1 CASTELLI Francesco 2013 Aqua-Fit ssd 1'00.66 *
2 PELLINO Giulio 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 56.90
3 DE PASQUALE Nathan 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 54.40
4 LUCA' Nicolo' 2014 Idra Nuoto e Fitness 55.70
5 CAPPELLI Lorenzo 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'00.30
6 CASSARINO Leonardo 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'00.68 *
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Serie 2 di 59

1 LEMBO Mattia 2014 Poseidon Swim 53.70
2 MAZZA Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 52.40
3 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 49.06 *
4 PELLEGRITI Davide Michel 2014 Poseidon Swim 51.89
5 STRANO Samuele 2014 Aqua-Fit ssd 52.90
6 GRIPPALDI Ettore 2014 Poseidon Swim 54.03

Serie 1 di 510

1 INDELICATO Domenico 2013 Sicilia Nuoto 48.36 *
2 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 45.55 *
3 DI BENEDETTO Eracle 2013 Idra Nuoto e Fitness 45.07 *
4 PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim 45.19 *
5 VASTA Marco Andras 2014 Aqua-Fit ssd 46.40
6 COPPOLA Diego 2014 Sicilia Nuoto 48.63

17/12/2023 - 10:24 200 m Rana - Esord. A Femminili

RR EA 2'46.63   URSO Ludovica Maria ITA2011 Catania (ITA) 25/03/2023
RR EB 3'07.20   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania (ITA) 25/06/1993

Serie 5 di 511

1 SANGIORGI Veronica 2012 Poseidon Swim

2 TARDA Asia 2013 Aqua-Fit ssd

3 CERAMI Serena 2013 Cus Palermo La Braciera

4 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto

5 OREFICE Aurora 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone

6 FINOCCHIARO Giorgia 2013 Aqua-Fit ssd

Serie 4 di 512

1 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 4'07.60
2 AZZARO Ginevra 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'58.70
3 SPICUGLIA Naida 2012 Sun Club 3'43.35 *
4 TARDONATO Martina 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'47.10 *
5 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club 4'03.60
6 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto

Serie 3 di 513

1 GIGLIO Greta 2013 Aqua-Fit ssd 3'39.60
2 BOTTARO Altea 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'33.80
3 GALLO Mia 2013 Aqua-Fit ssd 3'32.31 *
4 DI MARIA Giada 2012 Cus Palermo La Braciera 3'33.07 *
5 COLOMBO Morena 2012 Cus Palermo La Braciera 3'39.56
6 CASUCCI Sofia 2013 Sun Club 3'41.27 *

Serie 2 di 514

1 BROGNA Benedetta Maria 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'29.20
2 RUSSO Beatrice 2012 Sicilia Nuoto 3'26.10
3 COMIS Carla 2012 Poseidon Swim 3'22.22
4 CONSOLI Micaela Rita 2012 Poseidon Swim 3'23.78 *
5 PATTI Vittoria 2012 Poseidon Swim 3'26.45
6 CENTORINO Giulia Maria 2012 Aqua-Fit ssd 3'30.17 *

Serie 1 di 515

1 PANEBIANCO Carla 2012 Poseidon Swim 3'17.63
2 MARINO Vittoria Fabiola 2012 Poseidon Swim 3'13.87
3 SETTINERI Carlotta 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'07.98 *
4 GRILLO Laura 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'12.37 *
5 MOCEO Alice 2013 Sun Club 3'14.81
6 BAGLIERI Teresa Paola 2013 Poseidon Swim 3'19.21
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17/12/2023 - 10:51 200 m Rana - Esord. A Maschili

RR EA 2'33.54   BOSSONE Mario ITA2001 Caltanissetta (ITA) 15/03/2014
RR EB 2'53.10   SACCUZZO Federico ITA2000 Milazzo (ME) (ITA) 19/03/2011

Serie 5 di 516

1 ARCIFA Flavio Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness

2 GADDI Daniele 2011 Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 INSANGUINE Michele 2011 Poseidon Swim 4'03.10
4 LIBERTO Simone 2012 Ulysse 4'20.20 *
5 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim

Serie 4 di 517

1 RINZIVILLO Davide 2011 Water Sun Comiso 3'55.68
2 GABRIELE Giuseppe 2011 Aquarius - Trapani 3'40.32
3 PANTALEONE Andrea 2012 Poseidon Swim 3'40.20 *
4 CORSO Pietro 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'40.28 *
5 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto 3'49.50
6 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto 3'58.68 *

Serie 3 di 518

1 GIANGRASSO Giulio 2012 Poseidon Swim 3'33.90
2 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 3'30.60
3 IACONO Alberto 2011 Water Sun Comiso 3'28.80
4 TOMARCHIO Gabriele 2011 Poseidon Swim 3'29.00
5 MUSUMARRA Jacopo 2011 Aqua-Fit ssd 3'30.60
6 TAMBURINI Angelo 2011 Sun Club 3'36.78

Serie 2 di 519

1 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim 3'26.30 *
2 COSTA Gabriel 2012 Sicilia Nuoto 3'17.76
3 GUARDI' Marco 2011 Cus Palermo La Braciera 3'16.74 *
4 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 3'17.40
5 MOSCHITTA Nicolo' 2011 Poseidon Swim 3'24.79
6 CAVALLARO Marco 2011 Aqua-Fit ssd 3'28.00

Serie 1 di 520

1 ARENA Salvatore 2012 Poseidon Swim 3'13.30
2 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club 3'07.60
3 DI MAURO Matteo 2011 Idra Nuoto e Fitness 2'42.63 *
4 WILBER Diego 2011 Poseidon Swim 3'01.96
5 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness 3'13.12 *
6 LO DOLCE Luca 2011 Swim Power - Bagheria 3'13.48

17/12/2023 - 11:19 100 m Farfalla - Esord. B Femminili

Serie unica21

2 GALLO Aria 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'39.20
3 D'AMICO Sara 2014 Cus Palermo La Braciera 1'25.49
4 GRANDE Martina 2014 Poseidon Swim 1'26.30
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17/12/2023 - 11:24 100 m Farfalla - Esord. A Femminili

RR EA 1'07.80   SPOTO Giulia ITA1990 Vittoria (ITA) 23/02/2002
RR EB 1'15.40   PAPANDREA Tiziana ITA1973 Palermo (ITA) 21/05/1983

Serie 4 di 422

2 PESCATORE Giulia 2012 Aquarius - Trapani

3 BENDIA Giada 2012 Athon - Augusta 2'10.10
4 GALLO Irene 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi

Serie 3 di 423

1 LO VERDE Carlotta 2013 Sun Club 1'54.00
2 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'42.80
3 MARTINEZ Gaia 2012 Aquarius - Trapani 1'39.05 *
4 SENATORE Martina 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'39.70
5 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim 1'43.30
6 MARRELLA Azzurra 2012 Aquarius - Trapani 1'56.22 *

Serie 2 di 424

1 DANESE Delia 2012 Aquarius - Trapani 1'37.62
2 PRIVITERA Giada 2013 Poseidon Swim 1'31.56 *
3 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'29.60
4 OTTONELLO Sara 2012 Sun Club 1'30.40
5 CATERA Emma 2013 Sun Club 1'35.90
6 NICOSIA Maria Vittoria 2012 Poseidon Swim 1'37.91 *

Serie 1 di 425

1 MILAZZO Adele Agata 2012 Poseidon Swim 1'28.40
2 SCOLLO Elisea Francesca 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'26.00
3 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim 1'11.44 *
4 PAPPALARDO Anna 2012 Sicilia Nuoto 1'16.62 *
5 MARIOTTI Matilde 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'27.03 *
6 CASABLANCA Rachele 2012 Aqua-Fit ssd 1'29.20

17/12/2023 - 11:38 100 m Farfalla - Esord. B Maschili

Serie 2 di 226

2 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 Athon - Augusta

3 PLATANIA Christopher 2013 Poseidon Swim 1'30.96
4 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'47.00

Serie 1 di 227

1 ALECCI Alfio Samuele 2013 Aqua-Fit ssd 1'30.87 *
2 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'28.11
3 CALDACI Massimiliano 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'23.80
4 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 Aqua-Fit ssd 1'26.60
5 DI BENEDETTO Eracle 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'29.89 *

17/12/2023 - 11:46 100 m Farfalla - Esord. A Maschili

RR EA 1'02.93   ANGILIERI Giuseppe ITA2006 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 1'12.30   GARGANI Lorenzo ITA2000 Milazzo (ME) (ITA) 20/03/2011

Serie 4 di 428

2 ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim

3 CASU Matteo 2012 Sicilia Nuoto 1'46.80
4 PUZZO Lorenzo 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'53.12 *
5 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness

Serie 3 di 429

1 CALACIURA Rocco 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'30.20
2 DIELI Salvatore 2012 Poseidon Swim 1'27.92
3 CUCE' Mattia 2011 Ulysse 1'27.50
4 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club 1'27.90
5 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'30.20
6 ROMANIA Giorgio 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'35.70

Serie 2 di 430

1 DE MAIO Lorenzo 2011 Aqua-Fit ssd 1'24.90 *
2 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'19.86 *
3 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 1'19.42
4 REITANO Gabriele 2011 Aqua-Fit ssd 1'19.70
5 ARENA Nicholas Roberto 2011 Sicilia Nuoto 1'24.70
6 GENSABELLA Alessandro 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'25.46
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Serie 1 di 431

1 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'18.00
2 CATERA Jacopo 2011 Sun Club 1'14.20
3 BRULLO Paolo 2011 Water Sun Comiso 1'10.15 *
4 RIZZO Gabriele 2012 Aqua-Fit ssd 1'12.91 *
5 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim 1'16.40
6 LUPARELLO Riccardo 2012 Cus Palermo La Braciera 1'18.50 *

17/12/2023 - 11:59 50 m Dorso - Esord. B Femminili

Serie 5 di 532

1 MARINO Marta 2014 Ulysse

2 HERRERA PINZON Daisy Lor 2015 Idra Nuoto e Fitness

3 IERNA Ginevra 2014 IO CLUB asd

4 RUSSO Sara 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

5 CASTIGLIONE Ludovica Mar 2015 Poseidon Swim

6 CAPOGRECO Emma 2014 Poseidon Swim

Serie 4 di 533

1 MELI Eulalia 2014 Cus Palermo La Braciera

2 INFANTINO Giada 2015 Poseidon Swim

3 RUBERTO Eva 2015 Poseidon Swim 1'02.70
4 CARUSO Alice 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'15.30
5 MAUGERI Ginevra 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

6 BELLISSIMO Ilde 2015 Poseidon Swim

Serie 3 di 534

1 GIULIANA Vanessa 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'00.31 *
2 BERNARDI Amanda 2015 Aqua-Fit ssd 57.40
3 CASTORINA Sofia 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928 57.00
4 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 57.37 *
5 CIARAMELLA Gloria 2014 Aqua-Fit ssd 58.36 *
6 DATTILO Martina 2015 Poseidon Swim 1'01.96

Serie 2 di 535

1 BRUNO Alessandra 2014 Idra Nuoto e Fitness 53.94 *
2 IMBALZANO Emma 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR 53.10
3 COSTANZO Giordana 2015 Poseidon Swim 52.36
4 PUGLISI Vittoria 2015 Idra Nuoto e Fitness 52.60
5 BRUNO Viola 2015 Idra Nuoto e Fitness 53.70
6 GRASSINI Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness 55.20

Serie 1 di 536

1 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 51.90
2 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 46.89 *
3 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 44.30
4 GRIPPALDI Eva 2015 Poseidon Swim 46.76
5 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 47.29 *
6 MIRAGLIA Aurora 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR 52.20

17/12/2023 - 12:11 50 m Dorso - Esord. B Maschili

Serie 7 di 737

2 MUSMECI Alessio 2013 Idra Nuoto e Fitness

3 COMIS Giulio 2014 IO CLUB asd

4 BLANCO Christian 2013 Athon - Augusta

5 BAGLIERI Andrea 2013 IO CLUB asd

Serie 6 di 738

1 GRECO Samuel 2014 Aqua-Fit ssd

2 INZERILLI Gabriele 2014 Idra Nuoto e Fitness

3 MACALUSO Riccardo Antoni 2013 Cus Palermo La Braciera

4 CANNAVO' Matteo 2013 Idra Nuoto e Fitness

5 LONGO Damiano 2013 Poseidon Swim

6 PELLINO Giulio 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 5 di 739

1 ARMETTA Vincenzo 2014 Athon - Augusta

2 SCRIMA Manfredi 2014 Poseidon Swim

3 NICOLOSI Giuseppe 2014 Poseidon Swim

4 CAPPELLI Lorenzo 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR

5 ARENA Lorenzo 2014 IO CLUB asd

6 BARBUTO Davide 2014 Aqua-Fit ssd
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Serie 4 di 740

1 GIUDICE Claudio 2014 Athon - Augusta

2 LUCA' Nicolo' 2014 Idra Nuoto e Fitness

3 TOSTO Diego 2013 Sicilia Nuoto 53.06 *
4 CASTELLI Francesco 2013 Aqua-Fit ssd 54.00
5 GUCCIARDELLO Mattia 2014 Aqua-Fit ssd

6 PRINCIOTTO Luca 2014 Athon - Augusta

Serie 3 di 741

1 BUDA Federico 2014 Poseidon Swim 52.80
2 TINGHINO Carlo 2014 Poseidon Swim 52.08
3 GIARDINA Alfio 2014 Aqua-Fit ssd 48.50
4 BENTIVEGNA Giacomo 2014 Cus Palermo La Braciera 49.38
5 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 52.60
6 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 53.02 *

Serie 2 di 742

1 GRIPPALDI Simone 2014 Poseidon Swim 46.72
2 SANNINO Marco Luca 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 45.63 *
3 FANCIULLO Daniele 2013 Athon - Augusta 44.45 *
4 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 44.85 *
5 GRIPPALDI Ettore 2014 Poseidon Swim 46.52
6 PELLEGRITI Davide Michel 2014 Poseidon Swim 47.31

Serie 1 di 743

1 IRRERA Lorenzo 2013 Ulysse 42.85 *
2 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 Poseidon Swim 41.63 *
3 CONTINO Diego 2013 Idra Nuoto e Fitness 41.27 *
4 AMATO Tommaso 2013 Idra Nuoto e Fitness 41.45 *
5 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 41.85 *
6 INDELICATO Domenico 2013 Sicilia Nuoto 44.35 *

17/12/2023 - 12:25 200 m Dorso - Esord. A Femminili

RR EA 2'27.40   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 2'47.90   AMARA Caterina ITA2007 Ragusa (ITA) 11/03/2017

Serie 4 di 444

1 FESTOSI Ginevra 2012 Cus Palermo La Braciera

2 GALOFARO Sofia 2012 Athon - Augusta

3 MESSINA Francesca 2012 Sicilia Nuoto 3'19.59 *
4 IMPERATORE Flavia 2013 Cus Palermo La Braciera 3'25.38 *
5 CUCCIA Elisabetta 2012 Cus Palermo La Braciera

Serie 3 di 445

1 MASSA Marta 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'11.78
2 PAGANO Giulia 2013 Aqua-Fit ssd 3'10.00
3 MORFINO Sofia 2013 Aquarius - Trapani 3'08.31
4 RUBINO Clizia Maria 2012 Aqua-Fit ssd 3'09.49 *
5 GIANNI Giorgia 2012 Sun Club 3'10.67 *
6 SORBELLO Rachele 2012 Aqua-Fit ssd 3'12.30

Serie 2 di 446

1 TRAPANI Giada Francesca 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'04.10
2 PUGLISI Vittoria 2012 Aqua-Fit ssd 3'01.80
3 VACIRCA Nicole 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'59.56
4 HERRERA PINZON Emily And 2012 Idra Nuoto e Fitness 2'59.60
5 SPADARO Marta 2013 Aqua-Fit ssd 3'03.20
6 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto 3'04.90

Serie 1 di 447

1 D'AMICO Frida 2012 Water Sun Comiso 2'58.50 *
2 COCO Violante 2013 Poseidon Swim 2'52.32
3 MARINO Greta 2013 Poseidon Swim 2'50.40
4 DELL'ACQUA Flavia 2012 Poseidon Swim 2'51.83
5 SPATAFORA Sveva 2012 Poseidon Swim 2'58.25
6 GIUFFRIDA Martina 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 2'58.72 *
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17/12/2023 - 12:44 200 m Dorso - Esord. A Maschili

RR EA 2'13.04   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Caltanissetta (ITA) 15/03/2014
RR EB 2'36.20   ZERILLI Nicolo' ITA2005 Taormina (ME) (ITA) 19/03/2016

Serie 5 di 548

2 LONGO Giovanni 2011 Poseidon Swim

3 RIZZO Edoardo 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'47.02
4 ARENA Claudio 2011 Ulysse 4'07.39 *

Serie 4 di 549

1 RIZZO Andrea 2012 Poseidon Swim 3'19.70 *
2 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'15.56 *
3 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 3'08.00
4 SANNINO Simone 2011 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'13.80
5 DIPASQUALE Federico 2011 Aqua-Fit ssd 3'17.40
6 CASU Matteo 2012 Sicilia Nuoto 3'35.33 *

Serie 3 di 550

1 ARENA Nicholas Roberto 2011 Sicilia Nuoto 3'06.70
2 BARBERA Cristiano 2012 Poseidon Swim 3'00.00
3 PREZZAVENTO Giuliano 2011 Aqua-Fit ssd 2'54.70
4 ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim 2'55.40
5 PELLEGRITI Nicolo' Anton 2012 Poseidon Swim 3'02.30
6 LEOTTA Flavio 2011 Idra Nuoto e Fitness 3'07.30

Serie 2 di 551

1 CORSELLO Andrea 2011 Aqua-Fit ssd 2'52.66 *
2 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club 2'49.30
3 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 2'47.03
4 VERRO Vincenzo 2011 Aquarius - Trapani 2'48.30 *
5 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 2'50.70
6 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim 2'52.80

Serie 1 di 552

1 COSTA Dario 2012 Aqua-Fit ssd 2'45.90
2 DI FRANCESCO Giuseppe 2011 Idra Nuoto e Fitness 2'41.40
3 RIZZO Gabriele 2011 Aqua-Fit ssd 2'35.70
4 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim 2'39.70
5 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 2'44.40 *
6 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 2'46.50 *

17/12/2023 - 13:11

4x50 m Misti - Esord. B Femminili

1 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd 3'18.26
2 996599 Circ. Canottieri Ortigia Circ. Canottieri Ortigia 1928 4'13.48
3 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness

4 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness

5 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim 3'53.14
6 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim

7 233209 Tennis Cl. Match Ball Tennis Cl. Match Ball -SR 3'45.15
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17/12/2023 - 13:23

4x50 m Misti - Esord. B Maschili

1 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd 2'45.28
2 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd

3 456976 Athon - Augusta Athon - Augusta

4 456976 Athon - Augusta Athon - Augusta

5 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness 2'50.68
6 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness 3'16.03
7 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim 2'56.77
8 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim

9 233209 Tennis Cl. Match Ball Tennis Cl. Match Ball -SR



VII Coppa Panettone
V. 25m

Programma gare del giorno 17/12/2023 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

17/12/2023 - 16:00 50 m Stile Libero - Esord. B Femminili

Serie 7 di 71

2 MELI Eulalia 2014 Cus Palermo La Braciera

3 PARRINELLO Diletta 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

4 IERNA Ginevra 2014 IO CLUB asd

Serie 6 di 72

1 BAGLIO Giorgia 2014 Ulysse

2 TOMASINO Rebecca 2014 Water Sun Comiso

3 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto

4 MARINO Marta 2014 Ulysse

5 TOSCANO Aurora 2014 Poseidon Swim

Serie 5 di 73

1 BELLISSIMO Ilde 2015 Poseidon Swim

2 GURRIERI Giorgia 2014 Water Sun Comiso

3 MAUGERI Ginevra 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

4 INFANTINO Giada 2015 Poseidon Swim

5 CASELLA Marianna 2014 Poseidon Swim

6 CORSALE Beatrice 2014 Poseidon Swim

Serie 4 di 74

1 BERNARDI Amanda 2015 Aqua-Fit ssd 59.10
2 DIELI Aurora 2015 Poseidon Swim 54.75
3 DISTEFANO Benedetta 2015 Poseidon Swim 54.09
4 RUSSO Sara 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 54.25
5 RUBERTO Eva 2015 Poseidon Swim 59.00
6 CARUSO Alice 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'09.20

Serie 3 di 75

1 CIARAMELLA Gloria 2014 Aqua-Fit ssd 52.22 *
2 CASTIGLIONE Ludovica Mar 2015 Poseidon Swim 49.50
3 CASTORINA Sofia 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928 48.90
4 DATTILO Martina 2015 Poseidon Swim 49.10
5 BRUNO Viola 2015 Idra Nuoto e Fitness 50.80
6 HERRERA PINZON Daisy Lor 2015 Idra Nuoto e Fitness 53.20

Serie 2 di 76

1 GRASSINI Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness 47.80
2 COSTANZO Giordana 2015 Poseidon Swim 47.60
3 DI MAURO Martina 2015 Poseidon Swim 44.80
4 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 45.10
5 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 Poseidon Swim 47.80
6 DIELI Greta 2015 Poseidon Swim 48.10

Serie 1 di 77

1 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 40.84 *
2 MAZZU' Giordana 2014 Idra Nuoto e Fitness 38.96 *
3 D'AMICO Sara 2014 Cus Palermo La Braciera 37.40
4 BATTISTA Greta 2014 Poseidon Swim 37.44 *
5 ROSICHINI Giulia Maria 2015 Poseidon Swim 40.67
6 MERULLA Alice 2014 Poseidon Swim 41.50 *
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17/12/2023 - 16:16 50 m Stile Libero - Esord. B Maschili

Serie 9 di 98

2 BAGLIERI Andrea 2013 IO CLUB asd

3 DISTEFANO Nicolo' 2013 Water Sun Comiso

4 BLANCO Christian 2013 Athon - Augusta

5 TOSTO Diego 2013 Sicilia Nuoto

Serie 8 di 99

1 NICOLOSI Giuseppe 2014 Poseidon Swim

2 ARENA Lorenzo 2014 IO CLUB asd

3 MUSMECI Alessio 2013 Idra Nuoto e Fitness

4 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

5 PRINCIOTTO Luca 2014 Athon - Augusta

6 MACALUSO Riccardo Antoni 2013 Cus Palermo La Braciera

Serie 7 di 910

1 LONGO Damiano 2013 Poseidon Swim

2 ARMETTA Vincenzo 2014 Athon - Augusta

3 CAPPELLI Lorenzo 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 MUSMECI Damiano 2013 Idra Nuoto e Fitness

5 GIUDICE Claudio 2014 Athon - Augusta

6 LOMBARDO APRILE Marco 2014 Athon - Augusta

Serie 6 di 911

1 COMIS Giulio 2014 IO CLUB asd

2 TESTA Luigi Antonio 2013 Poseidon Swim

3 CASTELLI Francesco 2013 Aqua-Fit ssd 47.50
4 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 49.38 *
5 GRECO Samuel 2014 Aqua-Fit ssd

6 GALOFARO Samuel 2014 Athon - Augusta

Serie 5 di 912

1 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 44.58 *
2 IRRERA Lorenzo 2013 Ulysse 44.20
3 LUCA' Nicolo' 2014 Idra Nuoto e Fitness 43.80
4 BUDA Federico 2014 Poseidon Swim 43.80
5 CANNAVO' Matteo 2013 Idra Nuoto e Fitness 44.34 *
6 PELLINO Giulio 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 45.10

Serie 4 di 913

1 TINGHINO Carlo 2014 Poseidon Swim 42.69
2 FANCIULLO Daniele 2013 Athon - Augusta 40.80 *
3 GUCCIARDELLO Mattia 2014 Aqua-Fit ssd 40.10
4 INZERILLI Gabriele 2014 Idra Nuoto e Fitness 40.50
5 BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 41.65 *
6 COPPOLA Diego 2014 Sicilia Nuoto 42.79

Serie 3 di 914

1 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 39.90
2 COLOSIMO Gabriele 2014 Poseidon Swim 39.33
3 GRASSO Damiano 2013 Aqua-Fit ssd 39.03 *
4 GIARDINA Alfio 2014 Aqua-Fit ssd 39.10
5 BARBUTO Davide 2014 Aqua-Fit ssd 39.80
6 BENTIVEGNA Giacomo 2014 Cus Palermo La Braciera 40.02

Serie 2 di 915

1 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 38.28 *
2 COSTA Salvatore 2013 Aqua-Fit ssd 37.50
3 MUSUMECI Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 37.34 *
4 AMATO Tommaso 2013 Idra Nuoto e Fitness 37.46 *
5 STRANO Samuele 2014 Aqua-Fit ssd 37.60
6 PELLEGRITI Davide Michel 2014 Poseidon Swim 38.49

Serie 1 di 916

1 BALISTRIERI Giovanni 2014 Water Sun Comiso 36.70
2 PECORA Giorgio 2013 Poseidon Swim 35.90
3 PRINCIPATO LEOTTA Leonar 2013 Poseidon Swim 34.14 *
4 PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim 34.54
5 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 36.10 *
6 MAZZA Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 37.01 *
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17/12/2023 - 16:33 200 m Stile Libero - Esord. A Femminili

RR EA 2'15.92   IARIA Giorgia ITA2007 Caltanissetta (ITA) 09/03/2019
RR EB 2'28.20   MOCEO Giorgia ITA2010 Paternò (CT) (ITA) 08/02/2020

Serie 4 di 417

1 GALOFARO Sofia 2012 Athon - Augusta

2 CHISARI Sara 2013 Poseidon Swim

3 IUCULANO Viola 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'25.40
4 MARRELLA Azzurra 2012 Aquarius - Trapani 3'41.60 *
5 ARDIZZONE Martina Agata 2013 Idra Nuoto e Fitness

Serie 3 di 418

1 PRIVITERA Giada 2013 Poseidon Swim 3'06.50 *
2 MORFINO Sofia 2013 Aquarius - Trapani 2'55.58
3 MESSINA Francesca 2012 Sicilia Nuoto 2'52.78
4 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim 2'54.80
5 MASSA Marta 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'56.82
6 DANESE Delia 2012 Aquarius - Trapani 3'09.60 *

Serie 2 di 419

1 SPADARO Marta 2013 Aqua-Fit ssd 2'50.08 *
2 SCIACCA Vittoria 2012 Aqua-Fit ssd 2'47.85 *
3 GIUFFRIDA Martina 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 2'43.02 *
4 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'44.59
5 PAGANO Giulia 2013 Aqua-Fit ssd 2'49.90
6 FERDICO Giorgia 2012 Cus Palermo La Braciera 2'52.20

Serie 1 di 420

1 RUSSO Beatrice 2012 Sicilia Nuoto 2'39.40
2 PANEBIANCO Carla 2012 Poseidon Swim 2'37.60
3 CASABLANCA Rachele 2012 Aqua-Fit ssd 2'26.49 *
4 MILAZZO Adele Agata 2012 Poseidon Swim 2'34.25
5 BAGLIERI Teresa Paola 2013 Poseidon Swim 2'38.55
6 PUGLISI Vittoria 2012 Aqua-Fit ssd 2'39.70

17/12/2023 - 16:53 200 m Stile Libero - Esord. A Maschili

RR EA 2'03.70   MUNDA Luigi ITA1992 Villabate (PA) (ITA) 08/05/2005
RR EB 2'15.00   MARIN Luca ITA1986 Modica (ITA) 31/05/1997

Serie 7 di 721

1 ARENA Claudio 2011 Ulysse 3'15.40
2 SANNINO Simone 2011 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'06.96 *
3 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'01.10
4 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 3'03.10
5 CASU Matteo 2012 Sicilia Nuoto 3'07.75 *
6 FLORIO Lorenzo 2012 Ulysse

Serie 6 di 722

1 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 2'58.10
2 ROMANIA Giorgio 2012 Idra Nuoto e Fitness 2'55.90
3 ALBANESE Christian Pio 2011 Swim Power - Bagheria 2'49.40
4 IACONO Alberto 2011 Water Sun Comiso 2'54.20
5 PELLEGRITI Nicolo' Anton 2012 Poseidon Swim 2'57.60
6 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness 3'00.49 *

Serie 5 di 723

1 SCIALABBA Nathan 2011 Swim Power - Bagheria 2'48.51 *
2 ROGGIO Davide 2012 Poseidon Swim 2'42.85 *
3 GENSABELLA Alessandro 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'41.74
4 SICHERA Alessandro 2012 Aqua-Fit ssd 2'42.70
5 FOGLIANO Andrea 2012 Idra Nuoto e Fitness 2'43.20
6 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club 2'49.15 *

Serie 4 di 724

1 LUPARELLO Riccardo 2012 Cus Palermo La Braciera 2'40.65 *
2 CALACIURA Rocco 2011 Idra Nuoto e Fitness 2'38.80
3 CUCE' Mattia 2011 Ulysse 2'35.90
4 DIELI Salvatore 2012 Poseidon Swim 2'36.40
5 PREZZAVENTO Giuliano 2011 Aqua-Fit ssd 2'39.70
6 ARENA Nicholas Roberto 2011 Sicilia Nuoto 2'41.29 *
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Serie 3 di 725

1 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 2'35.69
2 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 2'34.50
3 D'ANGELO Salvatore 2011 Poseidon Swim 2'32.94 *
4 TOMARCHIO Gabriele 2011 Poseidon Swim 2'34.10
5 DIPASQUALE Federico 2011 Aqua-Fit ssd 2'35.65 *
6 DE MAIO Lorenzo 2011 Aqua-Fit ssd 2'35.90

Serie 2 di 726

1 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim 2'30.89
2 REITANO Gabriele 2011 Aqua-Fit ssd 2'28.30
3 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 2'27.31 *
4 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 Poseidon Swim 2'28.10
5 CORSELLO Andrea 2011 Aqua-Fit ssd 2'29.90
6 CATERA Jacopo 2011 Sun Club 2'31.55 *

Serie 1 di 727

1 DI MARTINO Salvatore 2011 Idra Nuoto e Fitness 2'23.90
2 WILBER Diego 2011 Poseidon Swim 2'20.90
3 FARRIS Mario 2011 Swim Power - Bagheria 2'17.89
4 BRULLO Paolo 2011 Water Sun Comiso 2'20.10
5 RIZZO Gabriele 2011 Aqua-Fit ssd 2'21.90
6 DI FRANCESCO Giuseppe 2011 Idra Nuoto e Fitness 2'24.30

17/12/2023 - 17:23 100 m Rana - Esord. B Femminili

Serie 3 di 328

1 MIRAGLIA Aurora 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR

2 PAMPALLONA Giorgia 2014 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'25.40
3 CAPOGRECO Emma 2014 Poseidon Swim 2'16.47
4 AGATI Maya 2015 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'18.30
5 DIELI Aurora 2015 Poseidon Swim 2'31.90

Serie 2 di 329

1 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 2'15.70
2 GIULIANA Vanessa 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 2'09.70
3 ROMANO Giulia 2014 Sun Club 1'57.22
4 DIELI Greta 2015 Poseidon Swim 2'00.10
5 CORSALE Beatrice 2014 Poseidon Swim 2'12.68
6 TOSCANO Aurora 2014 Poseidon Swim 2'16.20

Serie 1 di 330

1 PUGLISI Vittoria 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'55.40
2 ZAMMATARO Fatima 2014 Poseidon Swim 1'51.17
3 ORFANO' Ginevra 2014 Aqua-Fit ssd 1'45.90
4 STRANO Sofia 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'50.20
5 ERRIGO Bianca 2014 Poseidon Swim 1'51.66 *
6 TOMASINO Rebecca 2014 Water Sun Comiso 1'56.63

17/12/2023 - 17:35 100 m Rana - Esord. A Femminili

RR EA 1'19.00   GALLO Giorgia ITA1997 Caltanissetta (ITA) 15/03/2009
RR EB 1'27.70   VERMIGLIO Antonina ITA1983 Catania (ITA) 26/06/1993

Serie 8 di 831

1 SOLANO Gloria 2013 Athon - Augusta

2 GALOFARO Sofia 2012 Athon - Augusta

3 RUBINO Daniela 2013 Poseidon Swim

4 CERAMI Serena 2013 Cus Palermo La Braciera

5 SANGIORGI Veronica 2012 Poseidon Swim

Serie 7 di 832

1 FINOCCHIARO Giorgia 2013 Aqua-Fit ssd 2'05.20
2 OREFICE Aurora 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'01.40
3 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'59.70
4 CHELLINI Valerie 2012 Athon - Augusta 2'00.20 *
5 TARDA Asia 2013 Aqua-Fit ssd 2'02.10
6 RIOLO Alessia 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'11.31 *
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Serie 6 di 833

1 IMPERATORE Flavia 2013 Cus Palermo La Braciera 1'58.00
2 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 1'55.61 *
3 BUCOLO Elisa 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'55.10
4 LA ROSA Aurora 2012 Poseidon Swim 1'55.34 *
5 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club 1'56.10
6 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 1'58.40

Serie 5 di 834

1 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'53.60 *
2 PESCATORE Giulia 2012 Aquarius - Trapani 1'50.19 *
3 CUCCIA Elisabetta 2012 Cus Palermo La Braciera 1'48.10 *
4 BENDIA Giada 2012 Athon - Augusta 1'48.70 *
5 AZZARO Ginevra 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'52.00
6 GAMBINO Gaia 2013 Aqua-Fit ssd 1'54.90

Serie 4 di 835

1 CASUCCI Sofia 2013 Sun Club 1'44.84
2 GIGLIO Greta 2013 Aqua-Fit ssd 1'44.30
3 SPICUGLIA Naida 2012 Sun Club 1'43.54 *
4 BOTTARO Altea 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'43.75 *
5 COLOMBO Morena 2012 Cus Palermo La Braciera 1'44.65
6 GIANNI Giorgia 2012 Sun Club 1'46.46

Serie 3 di 836

1 TARDONATO Martina 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'43.20 *
2 DI MARIA Giada 2012 Cus Palermo La Braciera 1'40.04
3 CENTORINO Giulia Maria 2012 Aqua-Fit ssd 1'39.44 *
4 GALLO Mia 2013 Aqua-Fit ssd 1'39.50 *
5 BROGNA Benedetta Maria 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'41.10
6 FESTOSI Ginevra 2012 Cus Palermo La Braciera 1'43.40

Serie 2 di 837

1 PATTI Vittoria 2012 Poseidon Swim 1'36.46
2 CONSOLI Micaela Rita 2012 Poseidon Swim 1'34.76
3 RUSSO Beatrice 2012 Sicilia Nuoto 1'33.71
4 DELL'ACQUA Flavia 2012 Poseidon Swim 1'33.95
5 MARINO Vittoria Fabiola 2012 Poseidon Swim 1'35.19 *
6 COMIS Carla 2012 Poseidon Swim 1'36.80

Serie 1 di 838

1 MARTINEZ Gaia 2012 Aquarius - Trapani 1'32.60
2 PANEBIANCO Carla 2012 Poseidon Swim 1'32.29
3 SETTINERI Carlotta 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'28.80 *
4 PAPPALARDO Anna 2012 Sicilia Nuoto 1'29.77 *
5 BAGLIERI Teresa Paola 2013 Poseidon Swim 1'32.42
6 MOCEO Alice 2013 Sun Club 1'33.61

17/12/2023 - 18:01 100 m Rana - Esord. B Maschili

Serie 2 di 239

1 GRIPPALDI Ettore 2014 Poseidon Swim

2 LEMBO Mattia 2014 Poseidon Swim 2'00.70
3 CASSARINO Leonardo 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'47.70
4 DISTEFANO Nicolo' 2013 Water Sun Comiso 1'47.77
5 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 2'08.10
6 VASTA Marco Andras 2014 Aqua-Fit ssd

Serie 1 di 240

1 BALISTRIERI Giovanni 2014 Water Sun Comiso 1'42.80
2 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 1'38.42 *
3 DI BENEDETTO Eracle 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'33.95 *
4 PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim 1'38.42 *
5 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 1'42.77
6 DE PASQUALE Nathan 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 1'43.50
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17/12/2023 - 18:09 100 m Rana - Esord. A Maschili

RR EA 1'11.20   SCIRE' CAMPISI Santi ITA1992 Palermo (ITA) 06/03/2005
RR EB 1'22.00   SACCUZZO Federico ITA2000 Milazzo (ME) (ITA) 20/03/2011

Serie 6 di 641

2 GADDI Daniele 2011 Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 CIARCIA' Salvatore Lucia 2011 Athon - Augusta

4 CABRIOLU Marco 2012 Athon - Augusta

Serie 5 di 642

2 RIZZO Andrea 2012 Poseidon Swim 2'09.00
3 RIZZO Edoardo 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'59.20
4 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 2'01.63 *
5 CUCE' Angelo 2011 Ulysse

Serie 4 di 643

1 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto 1'51.87 *
2 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto 1'47.60
3 FOGLIANO Andrea 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'45.20
4 LONGO Giovanni 2011 Poseidon Swim 1'46.98
5 INSANGUINE Michele 2011 Poseidon Swim 1'48.60
6 LIBERTO Simone 2012 Ulysse 1'54.22

Serie 3 di 644

1 CORSO Pietro 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'41.84 *
2 ARCIFA Flavio Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'41.19 *
3 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 1'38.92 *
4 MUSUMARRA Jacopo 2011 Aqua-Fit ssd 1'40.19 *
5 LEOTTA Flavio 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'41.58 *
6 TAMBURINI Angelo 2011 Sun Club 1'43.53

Serie 2 di 645

1 GIANGRASSO Giulio 2012 Poseidon Swim 1'38.45
2 DE MAIO Lorenzo 2011 Aqua-Fit ssd 1'36.16 *
3 COSTA Gabriel 2012 Sicilia Nuoto 1'33.20
4 CAVALLARO Marco 2011 Aqua-Fit ssd 1'35.80
5 MOSCHITTA Nicolo' 2011 Poseidon Swim 1'38.17
6 PANTALEONE Andrea 2012 Poseidon Swim 1'38.80

Serie 1 di 646

1 ARENA Salvatore 2012 Poseidon Swim 1'31.39 *
2 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club 1'28.00
3 DI MAURO Matteo 2011 Idra Nuoto e Fitness 1'17.57 *
4 LO DOLCE Luca 2011 Swim Power - Bagheria 1'25.83
5 GUARDI' Marco 2011 Cus Palermo La Braciera 1'30.83 *
6 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 1'32.26

17/12/2023 - 18:29 100 m Misti - Esord. B Femminili

Serie 3 di 347

1 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 Poseidon Swim

2 PARRINELLO Diletta 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto

4 MAUGERI Ginevra 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

5 MAZZU' Giordana 2014 Idra Nuoto e Fitness

6 GRIPPALDI Eva 2015 Poseidon Swim

Serie 2 di 348

1 ORFANO' Ginevra 2014 Aqua-Fit ssd 2'03.00
2 STRANO Sofia 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'53.70
3 CORSELLI Viola 2014 Aqua-Fit ssd 1'49.90
4 DI MAURO Martina 2015 Poseidon Swim 1'52.70
5 MERULLA Alice 2014 Poseidon Swim 1'55.70
6 CASTIGLIONE Ludovica Mar 2015 Poseidon Swim 2'03.70

Serie 1 di 349

1 LO PRESTI Anna 2014 Aqua-Fit ssd 1'46.00
2 GALLO Aria 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'35.70
3 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 1'31.01
4 GRANDE Martina 2014 Poseidon Swim 1'35.10
5 GURRIERI Giorgia 2014 Water Sun Comiso 1'37.97
6 CASELLA Marianna 2014 Poseidon Swim 1'48.83
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17/12/2023 - 18:40 100 m Misti - Esord. B Maschili

Serie 4 di 450

1 LOMBARDO APRILE Marco 2014 Athon - Augusta

2 GALOFARO Samuel 2014 Athon - Augusta

3 SCRIMA Manfredi 2014 Poseidon Swim

4 PRINCIOTTO Luca 2014 Athon - Augusta

5 COPPOLA Diego 2014 Sicilia Nuoto

Serie 3 di 451

1 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 ARENA Lorenzo 2014 IO CLUB asd

3 BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 1'43.60
4 TESTA Luigi Antonio 2013 Poseidon Swim 2'05.20
5 GRIPPALDI Simone 2014 Poseidon Swim

6 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 Aqua-Fit ssd

Serie 2 di 452

1 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 1'39.30
2 INDELICATO Domenico 2013 Sicilia Nuoto 1'38.20
3 CONTINO Diego 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'36.10
4 COSTA Salvatore 2013 Aqua-Fit ssd 1'36.20
5 GIARDINA Alfio 2014 Aqua-Fit ssd 1'39.10
6 GRASSO Damiano 2013 Aqua-Fit ssd 1'42.80

Serie 1 di 453

1 SANNINO Marco Luca 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'33.31
2 BATTAGLIA Giuseppe Andre 2013 Athon - Augusta 1'32.60
3 PLATANIA Christopher 2013 Poseidon Swim 1'30.38
4 ALECCI Alfio Samuele 2013 Aqua-Fit ssd 1'32.40
5 PECORA Giorgio 2013 Poseidon Swim 1'32.70
6 CONTI Francesco 2013 Aqua-Fit ssd 1'34.80

17/12/2023 - 18:54 200 m Misti - Esord. A Femminili

RR EA 2'34.15   AMARA Caterina ITA2007 Caltanissetta (ITA) 08/03/2019
RR EB 2'49.10   GAEZZA Livia ITA1969 Catania (ITA) 14/07/1979

Serie 5 di 554

2 TRAPANI Giada Francesca 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 SENATORE Martina 2013 Idra Nuoto e Fitness

4 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim

5 MESSINA Francesca 2012 Sicilia Nuoto

Serie 4 di 555

1 OREFICE Aurora 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'52.80
2 LO VERDE Carlotta 2013 Sun Club 3'40.10
3 MASSA Marta 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'26.70
4 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'38.70 *
5 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 3'48.40
6 SOLANO Gloria 2013 Athon - Augusta

Serie 3 di 556

1 COMIS Carla 2012 Poseidon Swim 3'18.22
2 VACIRCA Nicole 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'14.21 *
3 SCOLLO Elisea Francesca 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone 3'11.38
4 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto 3'13.50
5 NICOSIA Maria Vittoria 2012 Poseidon Swim 3'17.10
6 CATERA Emma 2013 Sun Club 3'20.20

Serie 2 di 557

1 OTTONELLO Sara 2012 Sun Club 3'10.20 *
2 D'AMICO Frida 2012 Water Sun Comiso 3'07.56 *
3 SPATAFORA Sveva 2012 Poseidon Swim 3'01.70
4 MOCEO Alice 2013 Sun Club 3'03.93 *
5 MARIOTTI Matilde 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'09.20
6 HERRERA PINZON Emily And 2012 Idra Nuoto e Fitness 3'10.73 *

Serie 1 di 558

1 COCO Violante 2013 Poseidon Swim 2'59.50
2 GRILLO Laura 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 2'55.19 *
3 PAPPALARDO Anna 2012 Sicilia Nuoto 2'47.18
4 BENVENUTO Penelope 2012 Poseidon Swim 2'53.60 *
5 MARINO Vittoria Fabiola 2012 Poseidon Swim 2'59.35
6 GALLO Irene 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'01.54 *

 Ragusa, 16-17 Dicembre 2023

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 7



17/12/2023 - 19:20 200 m Misti - Esord. A Maschili

RR EA 2'18.18   FARACI Claudio Antonino ITA2001 Taormina (ME) (ITA) 28/02/2014
RR EB 2'37.90   LA ROSA Guido ITA1993 Caltanissetta (ITA) 06/03/2004

Serie 4 di 459

2 PUZZO Lorenzo 2011 Tennis Cl. Match Ball -SR

3 GABRIELE Giuseppe 2011 Aquarius - Trapani

4 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto

Serie 3 di 460

1 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto

2 RIZZO Edoardo 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 RINZIVILLO Davide 2011 Water Sun Comiso 3'24.80 *
4 CORSO Pietro 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'29.15 *
5 LISTA Giuseppe Alessandr 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 2 di 461

1 COSTA Gabriel 2012 Sicilia Nuoto 2'59.00
2 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club 2'53.10
3 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 2'51.20
4 COSTA Dario 2012 Aqua-Fit ssd 2'51.40
5 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim 2'56.70
6 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 Poseidon Swim 3'01.70

Serie 1 di 462

1 VERRO Vincenzo 2011 Aquarius - Trapani 2'47.67
2 D'AGATA Simone 2011 Poseidon Swim 2'39.74
3 DI MAURO Matteo 2011 Idra Nuoto e Fitness 2'34.80
4 FARRIS Mario 2011 Swim Power - Bagheria 2'38.28
5 RIZZO Gabriele 2012 Aqua-Fit ssd 2'42.17 *
6 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone 2'51.01 *

17/12/2023 - 19:39

4x50 m Misti - Esord. A Femminili

RR EA 2'19.20   POSEIDON SWIM ITA Paternò (CT) (ITA) 04/12/2022
RR EB 2'38.00   NUOVA PROTEUS LENTINI ITA Caltanissetta (ITA) 17/03/2002

1 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd 2'48.33
2 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd

3 235049 Aquarius - Trapani Aquarius - Trapani

4 456976 Athon - Augusta Athon - Augusta

5 224483 Cus Palermo La Braciera Cus Palermo La Braciera

6 224565 Giorgini Ottica Muri Ant Giorgini Ottica Muri Antichi 2'37.80
7 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness

8 996286 Kiran Club Nuoto Caltagi Kiran Club Nuoto Caltagirone

9 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim

10 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim

11 546773 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto

12 712320 Sun Club Sun Club

13 712320 Sun Club Sun Club

14 233209 Tennis Cl. Match Ball Tennis Cl. Match Ball -SR
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17/12/2023 - 19:52

4x50 m Misti - Esord. A Maschili

RR EA ITA 15/12/2019
RR EB

2'09.70   POSEIDON SWIM
2'22.00   POL NADIR - PALERMO ITA

Ragusa (RG) (ITA)
Caltanissetta (ITA) 25/02/2018

1 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd 2'39.10
2 971597 Aqua-Fit Aqua-Fit ssd

3 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness

4 752178 Idra Nuoto e Fitness Idra Nuoto e Fitness

5 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim

6 996369 Poseidon Swim Poseidon Swim

7 546773 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto

8 712320 Sun Club Sun Club 2'35.54
9 224948 Swim Power - Bagheria Swim Power - Bagheria




